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            Zmniejszanie rozmiaru pliku PDF
                            
                        


            
                

Pliki PDF mogą być dużymi plikami, jeśli zawierają dużo obrazów, powodując powolne problemy z przesyłaniem podczas wysyłania ich pocztą e-mail lub przesyłania ich do usługi internetowej. Aby rozwiązać ten problem, może być konieczne zmniejszenie rozmiaru plików PDF. Poniżej pokażemy, jak łatwo zmniejszyć rozmiar pliku PDF za pomocą filtra kwarcowego.

  Zmniejszanie rozmiaru pliku PDF za pomocą filtrów kwarcowych

  Aby rozpocząć, otwórz plik PDF, który chcesz zmniejszyć, w Podglądzie. Ta aplikacja jest preinstalowana na każdym komputerze Mac z najnowszą wersją systemu OS X. Aby otworzyć plik PDF za pomocą podglądu, po prostu kliknij prawym przyciskiem myszy wybrany plik PDF. Kiedy to zrobisz, pojawi się menu rozwijane. W tym menu rozwijanym kliknij najedź na „Otwórz za pomocą”. Teraz kliknij Podgląd .

  

  Teraz spójrz w stronę paska narzędzi Apple, gdzie zobaczysz kilka różnych opcji. Kliknij „Eksportuj”. Gdy to zrobisz, pojawi się menu rozwijane.

  

  Spójrz w dół okna i kliknij opcję „Filtr kwarcowy” . Gdy to zrobisz, pojawi się rozwijane okno. W tym menu kliknij „Zmniejsz rozmiar pliku”. Na koniec naciśnij przycisk Eksportuj, który znajduje się u dołu okna eksportu.

  

  Dostosowywanie filtru kwarcowego Zmniejsz rozmiar pliku

  Jeśli chcesz mieć większą kontrolę nad filtrem Zmniejsz rozmiar pliku, wykonaj poniższe czynności.

  Aby rozpocząć, otwórz narzędzie ColorSync. Po całkowitym uruchomieniu spójrz w górę okna, gdzie znajdziesz cztery różne karty. Kliknij kartę „Filtry”.

  

  Teraz spójrz w kierunku środka okna. Zobaczysz opcję oznaczoną „Zmniejsz rozmiar pliku”.  Kliknij szary przycisk znajdujący się po prawej stronie opcji „Zmniejsz rozmiar pliku”, co spowoduje wyświetlenie menu podręcznego. Z tego menu wybierz „Duplikat filtru”.

  

  Rozwiń kopię „Zmniejsz rozmiar pliku”, klikając strzałkę znajdującą się po lewej stronie etykiety. Gdy to zrobisz, zobaczysz jeszcze dwie opcje: „Próbkowanie obrazu” i „Kompresja obrazu”. Rozwiń te dwie opcje.

  

  Teraz możesz dostosować rozmiar plików PDF, grając z opcjami „Próbkowanie obrazu” i „Kompresja obrazu”. Na przykład pod „Kompresja obrazu” zobaczysz dwie opcje: „Tryb” i „Jakość”. Jeśli zmienisz tryb na „JPEG” i przesuniesz suwak „jakość” w lewo, obrazy w pliku PDF będą miały niższą jakość. To z kolei zmniejszy ogólny rozmiar pliku PDF.

  

  Dziękujemy za przeczytanie tego samouczka na temat Apple Tool Box, sprawdzaj codziennie więcej wskazówek, wiadomości i recenzji Apple.
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Najnowsze posty



	

Jak naprawić problemy z Wiadomościami i iMessage w iOS 9

	

Jak zmienić głośność alarmu na swoim iPhonie

	

Jak zresetować iPhone'a XR lub iPhone'a XS

	

Dlaczego ekran mojego iPada lub iPhone'a jest czarny lub pusty? Jak to naprawić!

	

Problemy z systemem iOS 13 lub iPadOS i sposoby ich rozwiązywania - Podręcznik rozwiązywania problemów

	

Jak skopiować muzykę z komputera Mac na nowy iPhone lub iPad

	

Emoji nie działa lub nie wyświetla się na iPhonie, iPadzie lub iPodzie?

	

Na moim iPhonie nie ma Siri, gdzie jest Siri?

	

Aplikacja Netflix nie działa na iPadzie lub iPhonie - naprawmy to!

	

Jak wyczyścić historię wyszukiwania na moim iPhonie i chronić swoją prywatność

	

Gdzie jest zakładka Aktualizacja App Store w iOS 13 i iPadOS

	

Mac nie może połączyć się z iCloud? Oto 7 sposobów, aby to naprawić

	

Ekran iPhone'a lub iPada nie obraca się? Oto jak to naprawić

	

Zdjęcia na żywo na iPhonie, kompletny przewodnik

	

Co zrobić, jeśli Twój iPhone nie łączy się z siecią komórkową
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